

Informacja Komisariatu Policji w Kluczach

„Działania Priorytetowe” podejmowane przez Dzielnicy Komisariatu Policji w Kluczach.

Działania te są prowadzone w okresie od 02.01.2018 roku do 30.06.2018 roku na podstawie analizy podejmowanych interwencji, wniosków mieszkańców sołtysów, radnych, a także zagrożeń odnotowanych w KMBZ (Krajowa Mapa Bezpieczeństwa i Zagrożeń) i własnych doświadczeń i spostrzeżeń dzielnicowych z poszczególnych rejonów służbowych.

- W miejscowości Kwaśniów Dolny, ul. Cieślińska (przystanek autobusowy), teren przyległy do rejonu sklepu spożywczego, gdzie dochodzi do grupowania się osób w godzinach popołudniowych i wieczornych, a następnie spożywania alkoholu, wybryków chuligańskich, dewastacja mienia, zaśmiecanie. Celem podjętych działań jest poprawa porządku publicznego i ograniczenie tego typu zjawiska wpływającego negatywnie na poczucie bezpieczeństwa wśród społeczności lokalnej. Działania będą prowadzone przez Dzielnicowego rejonu nr III asp. szt. Dariusz Gorgoń tel. służbowy 660 625 063.
- W miejscowości Bydlin ul. Legionów 26, rejon terenu sklepu spożywczego, gdzie dochodzi do grupowania się osób w godzinach popołudniowych i wieczornych, a następnie spożywania alkoholu, wybryków chuligańskich, dewastacja mienia, zaśmiecanie. Celem podjętych działań jest poprawa porządku publicznego i ograniczenie tego typu zjawiska wpływającego negatywnie na poczucie bezpieczeństwa wśród społeczności lokalnej. Działania będą prowadzone przez Dzielnicowego rejonu nr II asp. szt. Jacka Kudła tel. służbowy 660 622 911.
- W miejscowości Klucze tzw. Ryneček, gdzie w rejonie sklepu „Biedronka” gromadzą się osoby bezdomne i żebrzące, spożywające alkohol. Ponadto w godzinach dużego natężenia ruchu dochodzi do nagminnego łamania przepisów w ruchu drogowym związanych z nieprawidłowym parkowaniem pojazdów. Celem podjętych działań jest poprawa porządku publicznego i ograniczenie tego typu zjawiska wpływającego negatywnie na poczucie bezpieczeństwa wśród społeczności lokalnej. Działania będą prowadzone przez Dzielnicowego rejonu nr I sierż. szt. Rafał Kwaśniewski tel. służbowy 660625073.